ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 5 . 1 0 . 2 0 2 2 № ' 8 0 5 - П З С

г. Екатеринбург

О проекте федерального
закона № 217472-8 «О внесении
изменений в Кодекс Российской
Федерации об административных
правонарушениях» (внесен депутатами
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации
Володиным В.В., Хинштейном А.Е.,
Останиной НА. и другими)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 217472-8

«О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об администра-
тивных правонарушениях» (внесен депутатами Государственной Думы Фе-
дерального Собрания Российской Федерации Володиным В.В., Хинштей-
ном А.Е., Останиной НА. и другими).

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

^оание

документов Л.В.Бабушкина

5п-мжк
3 7 0 2 5 4 0 0 1